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Aydın Ticaret Borsası’nda, Ramazan Bayramı 

Kutlandı 

Aydın Ticaret Borsası yönetimi Ramazan Bayramı 

dolayısıyla Aydın Ticaret Borsası, AYTB Aydın Labo-

ratuvar Hizmetleri A.Ş. ve ATB Aydın Soğuk Hava De-

poculuk A.Ş personelleri ile bayramlaşma merasi-

mini gerçekleştirdi. 

Bayramların insani, vicdani ve dini güzelliklerin bir-

likte yaşandığıı, birlik,  beraberlik ve kardeşlik duy-

gularının, sevgi ve saygının en güzel örneklerinin 

hissedildiği, dargınlıkların ve küskünlüklerin unutu-

lup, herkesin kucaklaştığı, paylaşma ve dayanışma 

günleri olduğunu ifade eden Aydın Ticaret Borsası 

Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, günün anlam ve öne-

mine ilişkin duygu ve düşüncelerini dile getirdi. Ay-

dın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

“Ramazan Bayramı’nın ülkemize ve tüm İslam âle-

mine huzur ve barış getirmesini temenni ediyor, Ay-

dınlı hemşehrilerimizin, aziz milletimizin ve tüm İs-

lam âleminin Ramazan Bayramı’nı kutluyorum 

”dedi. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, “Tüm güzelliklerin bir arada yaşandığı, se-

vinç ve mutlulukların paylaşıldığı, dostluk ve kar-

deşlik bağlarının pekiştirildiği, yüreklerin bütünleş-

tiği Ramazan Bayramının ülkemize, Aydınlı hemşeh-

rilerimize ve tüm İslam âlemine barış, huzur, sağlık, 

mutluluk ve hayırlar getirmesini diliyor, tüm İslam 

âleminin Ramazan Bayramını kutluyorum ”dedi. 

 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Aydın Valisi Yakup Canbolat’ı 11. 

Uluslararası Aydın Tarım Gıda ve Hayvancılık 

Fuarı’na Davet Etti 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Aydın Valisi Yakup Canbolat’ı makamında 

ziyaret ederek 18-21 Nisan 2024 tarihlerinde Aydın 

Ticaret Borsası koordinatörlüğünde düzenlenecek 

olan 11.Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancı-

lık Fuarı’na davet etti. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Aydın Valisi Yakup Canbolat'ı makamında 

ziyaret ederek Aydın Ticaret Borsası’nın mevcut ça-

lışmaları ile 11.Uluslararası Aydın Tarım, Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı hakkında bilgilendirmede bu-

lundu.  2023 yılında 498 markanın katılım sağladı-

ğını ifade eden Çondur, 360 bin ziyaretçiyi ağırladık-

larını ve fuar sonunda 950 milyon TL’lik sıcak satış 

gerçekleştiğini belirti. 

Tarımın kalbinin Aydın’da atacağı 11. Uluslararası 

Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı'nda tarım, 

gıda ve hayvancılık sektörlerindeki ulusal ve ulusla-

rarası birçok firmayı ziyaretçilerle buluşturacakla-

rını dile getiren Aydın Ticaret Borsası Yönetim Ku-

rulu Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Valisi Yakup Can-

bolat’ın fuara teşriflerinden dolayı onur duyacakla-

rını ifade etti. 
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